Badkamerradiatoren
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Meer informatie
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https://www.masterwatt.com/producten/noor-aluminium-badkamer-radiator

Noor & Vera

Elektrische badkamerradiatoren

e Vera en Noor badkamerradiatoren zijn gemaakt  stofgevulde radiator. De radiator heeft beschermingsklasse
D van aluminium dat bestand is tegen corrosie.  IP24, openraamdetectie, adaptieve temperatuurregeling,
De radiatoren hebben een droog verwarmings-  een verbruiksmeter, toetsvergrendelingsfunctie en een
element dat zeer snel opwarmt ten opzichte van een vloei-  programmeerbare thermostaat.

Ingebouwde verbruiksmeter

Openraamdetectie

Inclusief bevestigingsmaterialen
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Instelbaar weekprogramma

Model Vermogen Afmetingen Gewicht Artikelnr. Prijs ex. btw*
Vera White 500 0,50 kW 531 x 728 x 110 mm 3,6 kg 300 160 500 €298,00
Vera White 750 0,75 kW 531 x 1085 x 110 mm 5,4 kg 300 160 750 € 389,00
Vera Black 500 0,50 kW 531 x728 x 110 mm 3,6 kg 300 165 500 € 298,00
Vera Black 750 0,75 kW 531 x 1085 x 110 mm 5,4 kg 300 165 750 € 389,00
Model Vermogen Afmetingen Gewicht Artikelnr. Prijs ex. btw*
Noor 500 0,50 kW 100 x 780 x 50 mm 2,9 kg 300 170 500 €219,00
Noor 750 0,75 kW 100 x 1100 x 505 mm 5,0 kg 300170 750 € 249,00

Eigenschappen
Beschermingsklasse IP24 Klasse Il

*  Kijk voor de actuele prijzen op de website.
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https://www.masterwatt.com/producten/calor-white

Calor White/Black

Elektrische badkamerradiator

omfortabele warmtebronnen zijn vangrootbelang  nale beschermingsklasse en zodoende kunt u ze plaatsen
‘ in badkamers. De badkamerradiator Calor White/  in een vochtige omgeving zoals de badkamer. De radiatoren
Black is beschikbaar in alle gangbare maatvoe-  die we leveren zijn reeds gevuld en warmen zeer snel op.

ringen. Standaard heeft u de keuze uit een stijlvolle witte of ~ Ze hebben een uitgebreide bediening en zijn geproduceerd
zwarte radiator. Onze radiatoren voldoen aan de internatio-  uit hoogwaardige materialen.

Diverse uitvoeringen en RAL-kleuren

Openraamdetectie

Boostknop

TOMON
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Instelbaar weekprogramma

Model Vermogen Afmetingen Gewicht Artikelnr. Prijs ex. btw*
Calor White 350 0,35 kW 460 x 870 x 85 mm 9,0 kg 300 100 350 € 266,00
Calor White 400 0,40 kW 410 x 1.340 x 85 mm 14,0 kg 300 100 400 €329,00
Calor White 500 0,50 kW 500 x 926 x 85 mm 10,0 kg 300 100 500 € 283,00
Calor White 600 0,60 kW 410 x 1.340 x 85 mm 14,0 kg 300 100 600 €329,00
Calor White 750 0,75 kW 500 1.351 x 85 mm 16,0 kg 300 100 750 €323,00
Calor White 900 0,90 kW 410 x 1.840 x 85 mm 21,0 kg 300100900 €373,00
Calor White 1000 1,00 kW 600 x 1.497 x 85 mm 20,0 kg 300101 000 € 347,00
Calor White High 0,75 kW 410 x 1.492 x 85 mm 16,0 kg 300100 751 €321,00
Calor White High+ 0,75 kW 500 x 1.700 x 85 mm 20,0 kg 300 100 752 €342,00
Calor White High 1,00 kW 600 x 1.800 x 85 mm 24,0 kg 300101 001 €369,00
Model Vermogen Afmetingen Gewicht Artikelnr. Prijs ex. btw*
Calor Black 350 0,35 kW 460 x 870 x 85 mm 9,0 kg 300 200 350 € 352,00
Calor Black 500 0,50 kW 500 x 926 x 85 mm 10,0 kg 300 200 500 €373,00
Calor Black 750 0,75 kW 500 x 1.351 x 85 mm 16,0 kg 300 200 750 € 407,00
Calor Black 1000 1,00 kW 600 x 1.497 x 85 mm 20,0 kg 300201 000 €428,00
Calor Black High 0,75 kW 410 x 1.492 x 85 mm 16,0 kg 300200 751 €432,00
Calor Black High+ 0,75 kW 500 x 1.700 x 85 mm 20,0 kg 300 200 752 €439,00
Calor Black High 1,00 kW 600 x 1.800 x 85 mm 24,0 kg 300201 001 €469,00

*  Kijk voor de actuele prijzen op de website.
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Toebehoren
Afstandsbediening

Eigenschappen
Garantie

Lengte snoer
Beschermingsklasse
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Afmetingen Gewicht
110 x 50 x 20 mm 0,1 kg

2 jaar
1,2m
IP44

Artikelnr.
428111 111

Prijs ex. btw*
€85,00
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Calor Chrome Calor Select

Badkamerradiator van gegalvaniseerd chroom met onder  Geschikt voor gebouwbeheersystemen vanwege de analoge
andere keuzeprogramma'’s, boostknop en kinderslot. thermostaat. Beschermingsklasse IP44.

Calor Dry Foehn

Badkamerradiator die extra snel opwarmt en voor gebruiks- ~ Voor snellere verwarming door Calor. Met timer, aanwezig-
gemak de thermostaat aan de bovenkant heeft zitten. heidssensor en beschermingsklasse IP24.
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Model

Calor Chrome 350
Calor Chrome 500
Calor Chrome 750

Eigenschappen
Garantie

Lengte snoer
Beschermingsklasse

Model

Calor Dry 350 W
Calor Dry 500 W
Calor Dry 750 W

Eigenschappen
RAL-kleur

Lengte snoer
Beschermingsklasse

Model

Calor Select 350 W
Calor Select 500 W
Calor Select 750 W
Calor Select 1000 W

Eigenschappen
Garantie

Lengte snoer
Beschermingsklasse

Model
Foehn 600 W
Foehn 1000 W

*  Kijk voor de actuele prijzen op de website.

Conditiegroep MWo04B

Vermogen
0,35 kW
0,50 kW
0,75 kW

2 jaar
1,2m
IP44

Vermogen
0,35 kW
0,50 kW
0,75 kW

9003
1,2m
P44

Vermogen
0,35 kW
0,50 kW
0,75 kW
1,00 kW

2 jaar
1,5m
IP44

Vermogen
0,6 kW
1,00 kW

Calor Chrome

Afmetingen
500 x 1.280 x 85 mm
500 x 1.680 x 85 mm
600 x 1.860 x 85 mm

Calor Dry

Afmetingen

530 x 900 x 60 mm
600 x 1.140 x 60 mm
630 x 1.620 x 60 mm

Calor Select

Afmetingen

460 x 845 x 60 mm
500 x 900 x 60 mm
500 x 1.325 x 60 mm
600 x 1.475 x 60 mm

Foehn

Afmetingen
372 x 330 x 71 mm
372 x 330 x 71 mm

Gewicht
14,0 kg
19,0 kg
23,0 kg

Gewicht
9,0 kg
10,0 kg
16,0 kg

Gewicht
9,0 kg
10,0 kg
15,0 kg
19,5 kg

Gewicht
3,0 kg
3,0 kg

Artikelnr.
305 500 350
305 500 500
305 500 750

Artikelnr.
300 120 350
300 120 500
300 120 750

Artikelnr.
300 700 350
300 700 500
300 700 750
300701 000

Artikelnr.
300 600 600
300601 600

Prijs ex. btw*
€ 574,00
€ 638,00
€ 685,00

Prijs ex. btw*
€351,00
€ 356,00
€ 385,00

Prijs ex. btw*
€ 253,00
€ 265,00
€297,00
€320,00

Prijs ex. btw*
€279,00
€295,00
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Burchiello
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Meer informatie
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https://www.masterwatt.com/producten/venezia-white

Fashion Line Design

Elektrische badkamerradiatoren

esignradiatoren behoren tot het absolutetopseg-  zwart; Grecale, kubistisch design in mat zwart; en Venezia, in
D ment van ons assortiment. U heeft de keuze uit  vlakke buisuitvoering wit en mat zwart. Alle modellen voldoen
verschillende badkamerradiatoren, ieder metzijn  aan de internationale beschermingsklasse. Zodoende kunt u

eigen kenmerken. De Burchiello, metronde buisinwitenmat  ze plaatsen in een vochtige omgeving zoals een badkamer.

Model

Burchiello 500 White
Burchiello 750 White
Burchiello 1.000 White
Burchiello 1750 White Foehn
Burchiello 500 Black
Burchiello 750 Black
Burchiello 1.000 Black

Toebehoren
Afstandsbediening

Eigenschappen
Lengte snoer
Beschermingsklasse

Model
Grecale 600 Black

*  Kijk voor de actuele prijzen op de website.

Conditiegroep MWo04B

Vermogen
0,50 kW
0,75 kW
1,00 kW
1,75 kW
0,50 kW
0,75 kW
1,00 kw

Vermogen

1,2m
P44

Vermogen
0,60 kW

Stijlvol design

a Geschikt voor natte ruimtes

=
=
=
=
=
=
= ﬂF Beschermingsklasse IP44
Burchiello
Afmetingen Gewicht Artikelnr. Prijs ex. btw*
510 x 820 x 85 mm 13,0 kg 340 140 001 €469,00
510 x 1.310 x 85 mm 21,0 kg 340 140 002 €567,00
610 x 1.310 x 85 mm 25,0 kg 340 140 003 €594,00
510 x 1.310 x 85 mm 300140014 €899,00
510 x 820 x 85 mm 10,0 kg 340 140 004 €608,00
510 x 1.310 x 85 mm 16,0 kg 340 140 005 €705,00
610 x 1.310 x 85 mm 20,0 kg 340 140 006 €730,00
Afmetingen Gewicht Artikelnr. Prijs ex. btw*
110 x 50 x 20 mm 0,10 kg 428111111 €85,00
Grecale
Afmetingen Gewicht Artikelnr. Prijs ex. btw*
600 x 1.490 x 85 mm 16,0 kg 340140013 €2.641,00
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Eigenschappen

Lengte snoer 1,2m
Beschermingsklasse IP44
Venezia

Model Vermogen Afmetingen Gewicht Artikelnr. Prijs ex. btw*
Venezia 300 White 0,30 kW 530 x 1.370 x 85 mm 10,0 kg 340 140 007 €1.068,00
Venezia 400 White 0,40 kW 530 x 1.750 x 85 mm 16,0 kg 340 140 008 €1.197,00
Venezia 600 White 0,60 kW 530 x 1.750 x 85 mm 16,0 kg 340 140 009 €1.267,00
Venezia 300 Black 0,30 kW 530 x 1.370 x 85 mm 10,0 kg 340140010 €1.236,00
Venezia 400 Black 0,40 kw 530 x 1.750 x 85 mm 16,0 kg 340 140 011 €1.383,00
Venezia 600 Black 0,60 kW 530 x 1.750 x 85 mm 16,0 kg 340140012 €1.435,00

Eigenschappen
Lengte snoer 1,2m
Beschermingsklasse P44
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